Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021 года  № 35/13-5

г. Ишимбай

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №11

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/188-

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета городского поселения город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу

№11 19 сентября 2021 года (приложение).

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Утвержден

решением территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 12 августа 2021 года № 35/13-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

 депутата Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №11

ГАЛИН

 Газиз Нургалиевич

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село

Урман-Бишкадак; Муниципальное автономное учреждение «Дворец молодежи»,

директор; депутат Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ДАВЛЕТШИН

 Айдар Биктимирович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, город

Ишимбай; Муниципальное автономное учреждение «Дворец молодежи»,

дворник; самовыдвижение

 ЕГОРОВА

 Татьяна Анатольевна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, город

Ишимбай; Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ишимбайская коррекционная школа № 7, учитель; выдвинута Политической

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»